
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ“ 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-08-03 Nr. V-2023-8 

 Pakruojis 

 

Posėdis įvyko 2023-08-03 d. 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas Zenonas Pekelis. 

Posėdžio sekretorė Marija Žiubrienė. 

Posėdyje dalyvavo VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos nariai: Genovaitė 

Jaškulienė, Vytautas Kanišauskas, Birutė Kazlauskienė, Audrius Kliminskas, Paulina Macevičienė, 

Albinas Navickas, Zenonas Pekelis, Gedas Špakauskas. 

Dalyvavo VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ direktorė Marija Žiubrienė, viešųjų ryšių 

specialistė Raimonda Ušinskienė, finansininkė Reda Stalmačenkė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl naujų narių priėmimo į Vietos veiklos grupę „Pakruojo rajono partnerystė“. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ visuotinio narių susirinkimo 

sušaukimo. 

Valdybos nariai vienbalsiai patvirtino posėdžio darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl naujų narių priėmimo į Vietos veiklos grupę „Pakruojo rajono 

partnerystė“. 

Pirmininkas Zenonas Pekelis pristatė, kad gauti fizinių asmenų prašymai priimti juos į VVG 

„Pakruojo rajono partnerystė“ narius. Gautas fizinio asmens ūkininko Albino Navicko prašymas 

priimti į VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ narius, atstovauti verslo sektoriui. Yra pateiktas 

ūkininko ūkio įregistravimo pažymėjimas Nr. 0006934, ūkis registruotas Žalioji g. 21, Klovainių 

mstl., Klovainių sen., Pakruojo r. sav. Gautas fizinio asmens Valdo Kanišausko, vykdančio 

individualią veiklą pagal individualios veiklos pažymą Nr. 982464, Užupio g. 14, Linksmučių k., 

Pakruojo sen., Pakruojo r. sav., prašymas priimti į VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ narius, 

atstovauti verslo sektoriui. 

Pirmininkas Zenonas Pekelis pasiūlė priimti į VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ narius 

atstovauti verslo sektoriui, fizinius asmenis: ūkininką Albiną Navicką ir Valdą Kanišauską, vykdantį 

individualią veiklą pagal individualios veiklos pažymą. 

NUTARTA:  

1. Priimti į VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ narius, atstovauti  verslo sektoriui, fizinius 

asmenis: ūkininką Albiną Navicką ir Valdą Kanišauską, vykdantį individualią veiklą pagal 

individualios veiklos pažymą. 

Balsavimo rezultatai: už – 8; prieš – 0. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ visuotinio narių 

susirinkimo sušaukimo. 

Pirmininkas Zenonas Pekelis pasiūlė Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ 

visuotinį narių susirinkimą organizuoti rašytine procedūra (elektroniniu paštu) Žemdirbių g. 13, 

Pakruojo k., Pakruojo r.  

Direktorė Marija Žiubrienė su valdybos nariais aptarė Vietos veiklos grupės „Pakruojo 

rajono partnerystė“ visuotinio narių susirinkimo vietą, laiką ir darbotvarkę. Marija Žiubrienė 

supažindino, kad pranešimas apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą, jo vietą, laiką ir darbotvarkę, 

visiems nariams išsiųstas narių elektroniniais paštais prieš 5 kalendorines dienas iki susirinkimo 

dienos. VVG nariams išsiųsta informacija, kurioje paaiškinta, kodėl turi būti atšaukti 2 valdybos 

nariai ir pateikti kandidatai, fiziniai asmenys, kurie siūlomi rinkti į VVG valdybą.  



2 
 

NUTARTA: Sušaukti Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė” visuotinį narių 

susirinkimą rašytine procedūra (elektroniniu paštu) 2023 m. rugpjūčio 8 d. 11.00 val. Žemdirbių g. 

13, Pakruojo k., Pakruojo r. 

Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę: 

1. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių atšaukimo. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių rinkimų. 

Balsavimo rezultatai: už – 8; prieš – 0.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                           Zenonas Pekelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                Marija Žiubrienė 

 


